INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No ldel
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 12/04/2022
INSTITUCION EDUCATIVA LAASUNCION Mes Reportado: Marzo
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO | RECAUDO MES RECAUDOS SALDO %EJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

02 SANTA CRUZ 61,500,004 21,274,968 82,774,972 45,218,889 66,503,397 16,271,575 54.63%
02915 915 61,500,004 21,274,968 82,774,972 45,218,889 66,503,397 16,271,575 54.63%
029150210 SANTA CRUZ 61,500,004 21,274,968 82,774,972 45,218,889 66,503,397 16,271,575 54.63%
0291502101050010011€] Intereses de mora rentas contractuales 20,000 20,000 20,000 0.00%
0291502101050010011€| Certificados egresados por fuera del sistel 20,000 20,000 8,860 11,140 0.00%
0291502101050010011€]| Ingresos por venta de bienes y servicios
0291502101050010011€| Derechos académicos y servicios compler
0291502101050010011€| Cobros ciclo complementario escuelas no
0291502101050010011€]| Ingresos por Contrato de Concesién 2,700,000 2,700,000 2,700,000 0.00%
0291502101050010011€| Rendimientos de operaciones financieras 2,000 2,000 50 106 1,894 2.50%
0291502101050010011€| Otros Recursos del Balance recursos proy 1,804,466 1,804,466 1,804,466 0.00%
0291502101050010011€| Recuperaciones
0291502101050010011€| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 58,740,004 58,740,004 45,218,289 45,218,289 13,521,715 76.98%
0291502101050010011€| Rendimientos de operaciones financieras 18,000 18,000 550 1,174 16,826 3.06%
0291502101050010011€| Otros Recursos del Balance SGP 19,470,502 19,470,502 19,470,502 0.00%
0291502101050010011€| Transferencias municipales de calidad SC
0291502101050010011€| Otras transferencias nacionales
0291502101050010011€| Para programas de Fortalecimiento Institt
0291502101050010011€| Otras transferencias municipales
0291502101050010011€| Otros Recursos del Balance transferencia
0291502101050010011€| Para Proyectos por presupuesto participaf
0291502101050010011€| Otros Recursos del Balance presupuesto |
0291502101050010011€| Donaciones
0291502101050010011€| Otros Recursos del Balance donaciones
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02

02915

029150210
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116301
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302
02915021010500100116302

01-RCTL-02

SANTA CRUZ

915

SANTA CRUZ

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;

61,500,004
61,500,004
61,500,004

20,000

2,722,000,

19,864,538

9,000,000

10,000

4,700,000
5,400,000

5,000,000

21,274,968
21,274,968
21,274,968

1,804,466

11,970,502

3,500,000
4,000,000

82,774,972,
82,774,972,
82,774,972,

1,804,466

20,000

2,722,000

19,864,538

20,970,502,

10,000

8,200,000
9,400,000

5,000,000

18,027,453
18,027,453
18,027,453

10,827,453

3,300,000
3,900,000

4,860,000
4,860,000
4,860,000

3,300,000
1,560,000

4,080,000
4,080,000
4,080,000

3,300,000
780,000

13,167,453
13,167,453
13,167,453

10,827,453

2,340,000

780,000
780,000
780,000

780,000

64,747,519
64,747,519
64,747,519

1,804,466

20,000

2,722,000

19,864,538

10,143,049

10,000

4,900,000
5,500,000

5,000,000

21.78%
21.78%
21.78%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

51.63%

0.00%

40.24%
41.49%

0.00%
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RECURSOS ADMINISTRADOS m RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION ) APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO WEJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS [ ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA |COMPROMISOS|OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS | OBLIGACIONES

02915021010500100116302| Construccion, ampliaciér
02915021010500100116302| Mantenimiento de infrae 5,505,466 5,505,466 5,505,466|  0.00%j
02915021010500100116302| Dotacion institucional de
02915021010500100116302| Transporte Escolar 1,000,000 1,000,000 1,000,000f  0.00%
02915021010500100116302| Alimentacién para jornac
02915021010500100116302| Sostenimiento de semovit
02915021010500100116302| Actividades pedagdgicas, 7,278,000 7,278,000 7,278,000(  0.00%
02915021010500100116302| Acciones de mejoramien
02915021010500100116302( Dotacion institucional de 1,000,000 1,000,000 1,000,000( ~ 0.00%j

02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116303
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304

01-RCTL-02

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
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02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116304
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
02915021010500100116305
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Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
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INSTITUCION EDUCATIVA LAASUNCION Seccién Mes Reportado: Marzo
Vigencia Fiscal:
RECURSOS ADMINISTRADOS & RECURSOS DE LA NACION D
IDENTIFICACION ) APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO WEJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL COMPROMISOS|OBLIGACIONES PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

TRASLADOS [ ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA
CREDITOS | CONTRACRE |

COMPROMISOS|OBLIGACIONES
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